
 

 

 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY 
Sięgnij Gwiazd z piłką ręczną – 5. edycja 

 

1. Organizator: Akademicki Związek Sportowy 

2. Współorganizator: AZS Uniwersytetu Zielonogórskiego 

3. Termin i miejsce 
zawodów: 

14-15.09.2024 r. 
Hala sportowa VI LO w Zielonej Górze, ul. Cyryla i Metodego 9 

4. Kategoria wiekowa: 14.09.2024 r. 
Młodzik (2010 i młodsi) – 6 zespołów 
15.09.2024 r.  
Młodziczka (2010 i młodsze) – 6 zespołów 

5. Czas gry: 1 x 20 minut; 1 czas na żądanie dla zespołu na mecz; kary 1-minutowe 

6. System gry: młodzik - każdy z każdym, młodziczka – 2 grupy, półfinały, finały 

7. Wymagane 
dokumenty: 

W dniu zawodów (w godzinach 9:15-10:00) trener winien przedstawić 
organizatorowi komplet dokumentów: 

a) zgłoszenie ostateczne, 
b) wypełnione oświadczenia rodziców/opiekuna dot. stanu zdrowia 

uczestnika, 
c) oświadczenie trenera grupy o odpowiedzialności za uczestników 

podczas trwania wydarzenia. 

8. Zasady 
finansowania: 

Organizator pokrywa koszty związane z organizacją zawodów. Uczestnicy nie 
ponoszą opłat za udział w turnieju. Każdy uczestnik otrzymuje pamiątkową 
koszulkę oraz pamiątkowy medal. Organizator zapewnia wodę oraz obiad dla 
wszystkich uczestników turnieju.  

9. Sprawy sporne: a) W trakcie wydarzenia sprawy sporne, odwołania i protesty rozpatruje 
koordynator turnieju w porozumieniu z sędziami. 

b) Od w/w decyzji obowiązuje możliwość odwołania w terminie 7 dni od 
zakończenia zawodów (decyduje data wpłynięcia do Biura 
Akademickiego Związku Sportowego). 

c) Odwołujący się jest zobowiązany do dokładnego wskazania w 
odwołaniu punkt komunikatu, który został naruszony. W przypadku 
braku powyższego wskazania protest zostanie odrzucony. 

d) Obowiązuje opłata protestowa w wysokości 500 PLN płatna na konto 
organizatora. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia odwołania 
opłata zostaje zwrócona. 

e) Od decyzji Biura Akademickiego Związku Sportowego odwołanie nie 
przysługuje. 

10. Inne: a) Zawody przeprowadzone są zgodnie zapisami komunikatu oraz  
w oparciu o przepisy Związku Piłki Ręcznej w Polsce.  

b) Piłki do gry zapewnia drużyna będąca gospodarzem danego spotkania. 
c) Obiady dla uczestniczących zespołów zaplanowano w godzinach 

12:45-15:00. Posiłki wydawane będą jednorazowo dla całego zespołu. 

11. Plan gier - młodzik: 10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 

(M1) Bachus Zielona Góra 
(M2) TS ZEW Świebodzin 
(M3) SKF KPR Sparta Oborniki 
(M4) ŚKPR Świdnica 
(M5) KPR Szczypiorno Kalisz 
(M6)  SKF KPR Sparta Oborniki 

Kadra Lubuskiego 
ŚKPR Świdnica 
KPR Szczypiorno Kalisz 
Kadra Lubuskiego 
Bachus Zielona Góra 
TS ZEW Świebodzin 



 

 

 

13:00 
13:30 
14:00 
14:30 

(M7) Kadra Lubuskiego 
(M8) ŚKPR Świdnica 
(M9) TS ZEW Świebodzin 
(M10) Kadra Lubuskiego 

KPR Szczypiorno Kalisz 
SKF KPR Sparta Oborniki 
Bachus Zielona Góra 
SKF KPR Sparta Oborniki 

15:00 (M11) KPR Szczypiorno Kalisz TS ZEW Świebodzin 
15:30 (M12) Bachus Zielona Góra ŚKPR Świdnica 
16:00 (M13) TS ZEW Świebodzin Kadra Lubuskiego 
16:30 (M14) SKF KPR Sparta Oborniki Bachus Zielona Góra 
17:00 (M15) ŚKPR Świdnica KPR Szczypiorno Kalisz 

 

12. Plan gier - młodziczka 09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 

(M1A) MUKS Lider Świebodzin 
(M2B) UKS Jedynka Słubice 
(M3A) SMS Zagłębie Lubin 
(M4B) UKS Dębno 
(M5A) MUKS Lider Świebodzin 
(M6B)  UKS Jedynka Słubice 
(M7A) KPR Szczypiorno Kalisz 
(M8A) UKS Fenix 59 Szczecin 
(M9A) SMS Zagłębie Lubin 
(M10) ImB 

KPR Szczypiorno Kalisz 
UKS Dębno 
UKS Fenix 59 Szczecin 
UKS Olimpijczyk Budzyń 
SMS Zagłębie Lubin 
UKS Olimpijczyk Budzyń 
UKS Fenix 59 Szczecin 
MUKS Lider Świebodzin 
KPR Szczypiorno Kalisz 
IImA 

14:30 (M11) ImA IImB 
15:00 (M12) IIImA IIImB 
15:30 (M13) IIImB IVmA 
16:00 (M14) IVmA IIImA 
16:30 (M15) mecz o 3 miejsce  
17:00 (M16) mecz o 1 miejsce  

 

 

 

 

Ze sportowym pozdrowieniem, 

 

 

Dariusz Piekut 
Sekretarz Generalny 

Akademickiego Związku Sportowego 


